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Tegevusaruanne 2017 
 
Kolga Rahva Tantsu Selts on vabatahtlik ühendus, mille eesmärgid ja põhitegevus on 
suunatud rahvakultuuri hoidmisele, arendamisele ja regionaalse omapära säilitamisele. Seltsi 
eesmärgiks on rahvakultuuri väärtustamine, traditsioonide hoidmine ning arendamine ja 
soodsate eelduste loomine sellealaseks tegevuseks. 
Kolga Rahva Tantsu Selts koondab enda alla rahvatantsu harrastajaid Kolgast, Loksalt, 
Leesilt, Pudisoolt, Uurist, Kuusalust, Kiiust, Kaberneemest, Tallinnast, Jürist, Arukülast. 
2017.a seisuga on seltsi aktiivseid liikmeid 33. Seltsi  töövormiks on  teisipäeva- ja 
neljapäevaõhtused treeningud. Vastavalt vajadusele korraldame nädalavahetuseti 
tantsulaagreid.  
Oma eesmärgi saavutamiseks:  Korraldame treeninguid: õpime ja tutvustame eesti rahvatantse nii Eestis kui ka 

väljaspool;   Ühendame tantsijaid rahvatantsu harrastuse edendamise eesmärgil rahvusliku 
ühistunde kasvatamiseks ja järjepidevuse saavutamiseks;  Korraldame kontserte – oma oskuste ja saavutuste esitamise, publiku emotsionaalse 
mõjutamise ja rahvatantsu propageerimise eesmärgil;   Valmistame ette trükiseid, õppematerjale (CD-plaatide, filmide jne), kontserdi 
salvestusi 
 

Kolga Rahva Tantsu Selts korraldas 2017. aastal: 
70 korralist treeningut;  
4 tantsulaagrit:  21.04-22.04.17 Tantsulaager, asukoht - Kuusalu kooli aula 

Meie suur eesmärk- juubelipidu augusti alguses! 

Reede õhtul õpime õpetaja Ülo Luhtiga Ruhnu süiti ja laupäeva jooksul peavad selgeks saama 
Sabavalss,Mul pole mõisa, Vene tants ja Õrn haare. Ja et me ikka valvsust ei kaotaks, siis Kirsiks 
tordile on alates kella 15.00 koos Türilt saabunud Kaktusega õppida selgeks Kökari ingliska.  08.06.17 trenn Kolga koolis - meil on külaline! Maie Orav õpetab omaloodud tantsu Uuri kõla, 
mille maailma esmaettekanne toimub Kolga rahvatantsurühma 33. tegevusaasta/ kontserti 
avaloona  16.06-17.06.17 treeninglaager Kolga koolis alustame reede õhtul ja lõpetame laupäeva õhtuga. 
Kavas sünnipäevatantsud.  28.07-29.07.17 treeninglaager Kolga koolis  
Treeninglaagri päevakavas on sees kõik sünnipäevapeol esitatavad tantsud. Alustame laagriga 
reede õhtul, laupäeval jätkame proove ja päeva teises pooles teeme esimese proovi koos 
muusikutega ja kuuleme PõhjaEesti rannamurdes vahetekste.  
 
 

2017. aasta põhisuunad ja planeeritud tegevused olid: 
1. Eesti Tantsujuhtide Rühma  mentorprogrammis osalemine. (1.01.2016-1.03.2017. a.) 

ETR-i mentorprogramm võimaldab alustavatel või vähese kogemusega kollektiividel ja 
nende juhendajatel saada endale 2016-2017  aastaks personaalne nõustaja ehk 
kogemustega mentorkollektiiv ja kollektiivi juht, kellega koostöös õppida ja areneda. 
Lõppväljundiks või nn eksamiks on osalemine ERRS aastalõpu tänukontserdil 19. 
novembril 2016 Tartus. Arendusprogrammi peamiseks töövormiks on kahe kollektiivi 
ühised treeninglaagrid aga samuti mentori ja mentii omavahelised arutelud, toimunu 
analüüs ning kollektiivi eesmärkide seadmine. Kollektiivide laagritesse on oodatud lisaks 
kõik selle piirkonna juhendajad.  
Mentorrühm – Kolga rahvatantsurühm, mentiirühm – rahvatantsurühm Kaktus, Türi 
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2. Valmistada ette Kolga rahvatantsurühma sünnipäevakontsert „Kolga 33“ 
3. Esineda valla külapäevadel, maakonna üritustel. 
 
2017. aasta tegemised. 
21.01.17 Taidlejate pidu 

Kokku on tulnud 14 taidluskollektiivi, kel igaühel oma lugu laulda/etelda. 

Robusatale eraldatud laua nr 3 taha koguneb alguses terve rivi tantsijannasid, kuid peagi liituvad 

mõned tantsijaid, keda miskipärast jääb siiki vähemussse. Kaupo ning Jaak väisavad pidumelu ja 

lava ka teiste kollektiivide kooseisus - sära jätkub ja aplaus saadab esinemist. Alates esimesest 
esinejast käib lauas nr 3 jutt, tuleva aasta peo korraldaja kohta. Sobivad kõik etteasted! Õnneks astub 
Robusta ülesse viimasena ja selleks ajaks on võitja juba esinenud. Parim esitlus läheb naistantsurühm 
Viimikutele – vihma imiteerimise etteastega. Siiski pole nemad võitjad ja suurepärase võimaluse 
tuleval aastal pidu korraldada saavad kõige rohkem ürituse jooksul küsitud küsimustele õigeid 
vastuseid andnud kergemuusikakoor „Hea Tuju Esmaspäev“. Õnne võitjatele! 
26.01.17 võtame trennis vastu PUNASE Kuke Aasta 
Kohustuslik riietus punased sukkpüksid ja/või punased sokid. Karinile tuleb selline riietus ootamatult, 
kuid ta ei lase ennast sellest häirida. Kati võtab sõna ja Karin saab punaste sukkpükste ja Kännu Kuke 
nimelise vägijoogi omanikuks. Peame oma tantsuõpetajat ometigi hoidma! Seegi uus aasta on alanud! 
04.02.17 Segarahvatantsurühm Kaktus peab Türil 40.a sünnipäeva 
Pidusse Türi Kultuurikeskuses koguneb hulk rahvast ja loomulikult võtame oma delegatsiooniga 
sellest osa. Kontsert sünnipäevaliste poolt on piisavalt pikk, et rõdu viimasest ja eelviimases reast 
vaatajad väsivad täiesti ära. Ja siis tuleb pikk-pikk-pikk-pikk õnnitluste üleandmine koos toredate 
sõnavõttudega. Peame vastu ning peagi hakkab peo teine osa tordi ja tantsuga bändi saatel. Meie 
kingiks on igale rühmaliikmele valmistatud kaktuse-sugemetega savist vormitud pits - „soovime 

ennekõige TERVIST koos õige joogi manustamisega!“ 
24.02.17 Robusta talvevastuvõtt „Eesti Vabariik 100-1“ 

President Kerstil ja Robusta talvepeo komiteel on au paluda Teid tantsurühma pidulikule 
talvevastuvõtule "Eesti Vabariik 100-1" 24.veebruaril 2017 kell 18.00 Leesi Rahvamajas. 

Pidulikule vastuvõtule kogunevad külalised - Kandilised, Mummulised ja Triibulised. Läbitakse punase 

vaiba, kätlemise, fotonurga, piduliku kõne ja kontserdi osa ning kätte antakse vastavalt teenetele Eesti  
Märgid. Ei puudu ka tikuvõileivad ja avavalss... Piduliku osa lõppedes läheb lahti kõrtsipidu. 

Et presidendil jätkuks värskust kogu õhtuks, siis on neid kohal päris mitu... Kersti-Tarmo, Kersti-Alari, 
Kersti-Ain, Kersti-Roland, Kersti-Priidu, Kersti-Soss ja Kersti-Asso. Pr.Presidenti saadab truilt AdjudantNele. 
Ja AASTAPÄEVAKÕNE, see on igati presidendi vääriline! Kõrtsipeo jooksul selgub 2016 AASTA TEGU: 
HOIAME KOKKU/ÜKSTEIST! ALATI  (tuleviku jaoks .... Kui meist kellelgi on raske, siis koos saame sellest 
üle!!) Nominenetidena esitatakse veel: *Jaak-Kaupsi kingad; *Naised Kadriorus; *Kaktus; *Urmase 
kõne Moksi sünnipäeval; *Meeste heegeldamine; *Naised Türil; *Kägara 2016 -> peo lõpp 
Kadriorus; *Pulm. 
21.04-22.04.17 Tantsulaager, asukoht - Kuusalu kooli aula 
Meie suur eesmärk- juubelipidu augusti alguses! Reede õhtul õpime õpetaja Ülo Luhtiga Ruhnu süiti 
ja laupäeva jooksul peavad selgeks saama Sabavalss, Mul pole mõisa, Vene tants ja Õrn haare. Ja et 
me ikka valvsust ei kaotaks, siis Kirsiks tordile on alates kella 15.00 koos Türilt saabunud Kaktusega 
õppida selgeks Kökari ingliska. Saime kiirelt hakkama – õhtu lõppeb saunaga Pakase juures. 
Viimased lahkuvad nagu ikka ÖÖSEL!! Miskit jääb reede õhtust ka tuleviku tarvis kõlama: 

Õpetaja Ülo kogemused sõnades: A) „Enne kella 11.00 pole mõtet trenniga alustada. Tantsija alles magab” 
- meie laupäevane trenn algab vastavalt varasemale plaanile kell 11.00 ja B) ”... kui tants saab varem 
selgeks, siis lõpetan trenni varem ära. Ei ole vaja aega lõpuni venitada” Ja nii ka meie rühmas - laupäeval 
on Kaktusega trenn planeeritud kl. 15.00-18.00. Meie saame Türilt saabunud 5 paariga tubli tund aega 
varem Kökari ingliska selgeks!! 
03.06.17 Harjumaa põlvkondade laulu- ja tantsupidu „Ei valsikeerul aastad loe...“ pidu Keila 
lauluväljakul  

Memme-Taadi peole on kutsutud lustima ka segarühmad. Loomulikult lustime kaasa! Hommik on 
ootamatult karge, kuid päeva jooksul leiab päike tantsuplatsi ülesse ning kontserdi alguseks kell 15.00 
on ka pealtvaatajatel juba mõnusalt soe. 

Tantsud: Mul pole mõisa, Vanaviisi valss, Tuustepp 
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08.06.17 
trenn Kolga koolis - meil on külaline! Maie Orav õpetab omaloodud tantsu Uuri kõla, mille maailma 

esmaettekanne toimub Kolga rahvatantsurühma 33. tegevusaasta/ kontserti avaloona. 

12.06.17 
Kuna Moksid ja Veersalud on Lõunamaal puhkusel, siis on meil „kohustus“ üle vaadata kas kõik on 
korras. On küll ja saab veelgi! 
16.06-17.06.17 treeninglaager Kolga koolis alustame reede õhtul ja lõpetame laupäeva õhtuga. 
Kavas sünnipäevatantsud. Peale juuni laagrit saame puhkusele …. kuni juuli laagrini 
28.07-29.07.17 treeninglaager Kolga koolis ja KOLGA SUVEPÄEVAD Paunapõllul 
Treeninglaagri päevakavas on sees kõik sünnipäevapeol esitatavad tantsud. Alustame laagriga reede 
õhtul, laupäeval jätkame proove ja päeva teises pooles teeme esimese proovi koos muusikutega ja 
kuuleme PõhjaEesti rannamurdes vahetekste. Oh sa mu meie!? – Lõuna-Eestist pärit kõrvadele on see 
küll segane „purdumudru eesti ja soome ja kes-teab-veel-mis-keelest“, kohalikel sellist muret pole. 
Suhteliselt arusaadav tekst! Egas muud, iga päev midagi uut! 

29.07.-30.07.17 KOLGA SUVEPÄEVAD Paunapõllul 
Suvepäevad lähevad lahti kohe peale treeninglaagri lõppu Kolga koolist auto-orienteerumisega 
suvepäevade laagriplatsi suunas. Eri grupid SINI – MUST – VALGED saavad oma marsruudi ja kõik 
jõuavad kaarti lugedes imede-ime Paunapõllule kokku. Samasse õhtusse kuulub veel teinegi 
orienteerumine – kiired jalad, wifi ühendus, ülesanded tahvelarvutis ja meeskondlik tarkuse jagamine. 
Teisi tegevusi on veelgi ning ärgem unustagem tantsimist – muusika mängima ja toaplats on rahvast 
täis (ka peale pingutavat treeninglaagrit!) Teisel päeval on ette nähtud väike füüsiline ja asjalik 
tegevus. Peremees Marek arvab, et võiks väheke tema pooleliolevat kiviaeda kõpitseda. No, nii- 
natukene edasi aidata - palju see tantisja ikka viitsib... Aga meie võtame asja ette ja enne ei lõpeta, kui 
kiviaed on kogu oma pikkuses valmis ja kõik kivid oma uue pesa leidnud. Nii uhke tunne!! Ka 
vanaperenaine tuleb hiljem tööd üle kaema – kiidusõnad tulevad südamest! 
* * *  

Mõned emotsioonid peale tegu: 

Tere!! 
Selles rühma ühises jõus on veel midagi maagilist, sest uskumatu, aga kividega rassimisest on selg 
parem kui kunagi varem!!!! 
Ikka edasi ja koos!! 
Muidu seljahaige Ain 
. . . 
Kolga rühmas on ikka tohutu energia, mida lustiga marutoredaks tulemuseks saab vormida. 
Viimasepeal! Ikka veel imetlusega kiviaia lummuses 

KarnK 

...... 
Kolga rühma ühine jõud ja tahe on kivisse laotud, aed nüüd päriselt olemas, ma käisin seda ka eile 

katsumas! 
Tänud Teile kõigile, 
Marek 
Kokkuvõtteks - AASTA TEGU 2017 nominent – kiviaed Paunapõllul 
4.08.17 Sünnipäeva eelõhtu – nagu võluväel saavad telgid, pingid, kujundus, lava jms. piduplatsil 
paika. 

5.08.2017 Kolga 33. tegevusaasta kontsert „Rannast, rahvast ja tantsust 
vahvast“ 

Meie rannas arvatakse nii, et SELTSIS SEGASEM, HULKAS HUBASEM. Kolga rahvatantsurühm 
peab 33. sünnipäeva. Tule Sinagi! 

Kõik see ilu ootab sind 5. augustil kell 18.00 Kolga koolimaja kõrval peoplatsil. 
Ilm on küll tellitud, kuid rahvas teab rääkida, et ILMA PILLI JÄRELE EI JÕUA TANTSIDA. 
Kolga tantsijad 
30.04.16 alustatud tantsuplatsi korrastustööd on muutnud pidukoha just õigeks hetkeks mõnusaks ja 

hubaseks. Tänud kõigile tegijaile! Alustame proovidega lõunast ja ilm on suurepärane.... kusagil 
Tallinna kandis sajab hooti „pussnuge“, kuid siin on kõik kontrolli all. Lõpus saame ka väikese vihma 
ning proovi lõpetame koolimajas, kuid see meid ei murra. Kontserdil ju vihma ei saja, nii sai ometi 
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ammu kokku lepitud!! Ilmataadi mõjutusel ootab pidu oma algust pool tunnikest, sest VIHM tahab 
olla (ja on) meie esimene külaline. Oleme kaasa haaranud kõik vajalikud abivahendid, et lavalauad 
kiirelt veevoogudest vabastada ning pidu saabki alata. Muusikud andsid vihmale alla, tantsijad ja 
fännimad pealtvaatajad mitte! 

Urve alustab: 
„Hüa omakülä – Kolga rahvas, armsad nuored ja juo aestus inimised! Hüäd naaburiküläje naised ja 

mihed, hüäd sugulased ja vierad lähejäld ja kaugald! 
Olemme tänä kogu tuld, et üheskuos riemustada ja ilu tehä, tantsida ja mängida, vanu aigu 
muistadamälestada ja nindaviisi Kolga tantsuporukka sündümisepäivü pidädä – ühes seltsis teie 
kaigiga. …..“ 

Kontserdi jooksul näeme päikest ja taevaluugid annavad vihmalegi korraks vaba voli, kuid õhtu 
lõpuks tantsime taeva vihmapilvedest priiks ning AfrterParty koos Kambijast pärit bändiga möödub 
vihmata. Täname kohaletulnud publikut meelekindluse eest! Tänud lähevad ka kontserdil esinenud 
Kuusalu kooli 6.klassi ja C-rühma tantsijatele ning iseenestele imevahva meeleolu ja toreda 
emotsiooni eest! Suured kummardused Urve Toompuule kohalike pajatuste ettekandmise eest 
mahlakas Põhja-Eesti rannamurdes! 

Tantsud: 
Uuri kõla (M.Orav – sünnipäevaks valminud tants), Kupparimuori, Kivikasukas, Kouka polka, 
Pärliine, 
Taritti ralla, Piru polka (pärimustantsud Kuusalu kihelkonnast), Näljamihkel (E.Unt, esitab Kuusalu 
6.kl 
rühm), Kalamees (M.Orav), Mul pole mõisa (K.Järvis), 12 Kapukat (H.Mikkel), Mis seal meile 
tehtanekse 
(R.Nõmmik), Päisesetervitus (E.Uisk), Vene tants (pärimustants Leesi külast), Õrn haare (H-
M.Reiman), 
Ruhnu süit (K.Torop), Kökari ingliska (seadnud K.Torop), Tulitilgad (H-M.Reiman, esitab Kuusalu 
kooli C 

rühm), Sabavalss (M.Orav) 

Emotsioonid ja tantsud fotodel: https://www.flickr.com/gp/132836987@N06/5B68vN 

 

Ja siit üks AASTA TEGU 2017 nominent – sünnipäeva hommikul selgub, et vajame kiirelt asendust – 
üks mees haavatud ….. Soss saab tantsuõpetajalt kõne ja enne esinemist päevase proovi. Õhtul on 
Soss laval ning kõik vajalikud tantsud saavad esitatud! Aivar aitab mõttega publiku hulgast kaasa, 
käsi paelaga kaelas. 
* * *  

Pidupäeva hommikul saame sellise kirja 

Sent: 05.08.17 
To: kolgatantsud 
Subject: Eestlane kaugelt 

Tere, kallis rahvatantsija! (kõlab nii emalikult) 

Täna on teil üks suur päev, mille nimel on valatud palju higi, tuntud tohutut väsimust ning joodud 
liitrites kangemat, mis on Robustale igate kohane ja traditsioone ei maksa mingil juhul muuta. 

Mul on väga hea meel, et teid oma suurteks sõpradeks saan pidada, mitte öelda vanadeks. Teades, kui 
kiirelt aeg lendab, siis võib juba öelda, et oktoobri esimesel neljapäeval pidulauas näeme. 

Soovin teile palju pinde päkkadesse ning, et teie jalad oleksid ikka kerged! 

Teie noor sõber 

Asso 
/teadmiseks ja tuleviku jaoks - Asso veedab 2017 a. suve USAs/ 

Ja peale kontserti: 

 
Sent: 08.08.17 
To: kolgatantsud 
Subject: Tänu tahab välja tulla 

Kallis Kolga tantsija! 
Tõnul on õnnestunud nii tohutu väega seeme külvata, et sellest on jagunud 33 aastaks hoolivust, 
armastust, vaimsust. Meie ülesanne on seda ilu aastast aastasse edasi külvata. Aina rohkem hakkan ma 

https://www.flickr.com/gp/132836987@N06/5B68vN
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tundma seda sama, mis Tõnu, kui ta võrdles Kolga rühma puuga - PUU, mille najale on hea selga 
toetada. Aitäh Kolga tantsija, et oled lubanud minul end aidata, et oled lubanud minul end toetada ja 
veidike ehk ka suunata. Tantsuõpetajana saan öelda, et minul on olnud üks õpetaja – Kolga 
rahvatantsija. 
Aitäh ja kummardus Sulle! 

Karin 
 

* * *  

Nii ilus. 
Sõna on ilus ja puu on ilus ja kõik on ilus. Nii ilus, et silm sai kohe märjaks... 

Olge kõik mõnusad. 

Burksid 
 

* * *  

Liisuga väga nõus! 

Ja "Tallinn" tänab, et olete meid enda sekka omaks võtnud. Meil on puhas rõõm ja au olnud teiega 
koos seda teed käia. 
Hoogsalt edasi ja kuumad kallid 

KarinK 
 

* * *  

See 33-aastane puu on nii tugeva võra kasvatanud, et teda on kosutav vaadata. Hinges on tänu, uhkus 
ja veel midagi ilusat, mida ei saa sõnadesse panna. Ja need Linnutee pisarad- need olid kindlasti 
rõõmupisarad. Sügava kummardusega 

Mare ja Väino 
 

* * *  

Aitäh Sulle, kallis Karin 
ja kõigile teile, armsad sõbrad- tantsukaaslased :) 

Kembakad 
 
12.08.17 Lauritsapäeva pidustused Kuusalus – rahvapidustuste päev 
Kell 12.00 alustame Lauritsapäeva rongkäiguga läbi Kuusalu alevi. Meie esinemine on kl 14.55 
tehase vastas väljakul, mis ülikuuma ilma tõttu on peaaegu, et ilma õhuta... Mis sest, et esineme õues, 
hing on justku paelaga kaelas...! Saame siiski omad tantsud esitatud ja ..... ilmal on veel üks üllatus – 
Eestile läheneb selle suve suurim torm. Meie suudame selle eest ära sõita, esmalt randa ja siis ... 
kohtume Viitna kõrtsis „hullu“ vihmaga. Õnneks me lendavaid katuseid, mööblit ja murtud puid 
otseselt ei kohta. Küll aga kuuleme neist telefonide vahendusel ja näeme naastes tagajärgi. 

Jäädvustused pildina ja filmina: https://goo.gl/photos/QSapJDouaMmeQSJV7 

Tantsud: Ruhnu süit, Kökari ingliska, Mul pole mõisa 

21.08.17 Koguneme Kaberneemes - Kaja ootab kõiki imetoredaid 
Näeme ka esimest korda Kolga 33. sünnipäevast tehtud fotosid. Vahvad emotsioonid ja vihm on 
andnudpiltidele oma võlu. Peegelpilt laval mängib! 

05.10.17Uue hooaja esimene trenn – Kolga juubeliks kingitud saunaõhtu Raudsillal 
Sent: 03.10.17 
To: kolgatantsud 
Subject: Neljapäeval alustame 

Sügistööd lõppenud. Vili salves ja õhtud juba pimedad. 
Alustame uut hooaega oktoobrikuu esimesel neljapäeval kell 20.00 Raudsillal. 
Mõnus saun ootab meid. Suupisted ja joogipoolis võta ise kaasa. 

Tantsukingad võid koju jätta. 

Sügist trotsides 
Karin 

 
Koguneme, muljetame, jagame häid soove, saunatame. Väiksese hilinemisega, kuid nagu augusti 
alguses lubatud jõuab kohale ka Asso. Otse Kuljuse trennist ja sinna ta sügisest tantsima suundubki. 
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Vahvat uut! 
16.11.17 Rahvatantsijate tervitus Eestile – Liivakell Vabaduse väljakul 
„Armsad Tantsijad ja Juhendajad! 
Me kohtume teiega neljapäeval, et teha koos ilus ja võimas kingitus Eestile tuleva juubeli puhul. 
Nimelt on neljapäeval jäänud 100 päeva Eesti Vabariigi suure juubelini ning seepärast etendame ühiselt 

"Sajandi liivakella pööramise"........ 
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts 

Meie koguneme Jaani kiriku ette. Ootamatult jääb meie rivi lühikeseks, mistõttu võtame laiemalt 
kohad sisse ja näimegi suuremad. Üritus õnnestub, kingitus saab üle antud ja külm ei hakkagi. Ilm 
soosib tantsijat! Õhtu lõpetame Nele juures Mustmäe Nõmme piiril – uus kodu saab tantsijatelt 
õnnistuse hea hulga merekividega. 
24.11.17 Kolga juubeliks kingitud kuulsaali külastus - koguneme Viimsi Kuulsaali 
Mängule tekib ka võistlik moment juurde... Kuna suvepäevadel sai Pakase poolt üles loetud hulk 
suve- ja talvepäevade korraldajaid, siis aktiivsed tantsijannad haaravad kuulsaali õhtul „härjal sarvist“ 
ja teevad bowlingu veeretajatega sotid omamoodi selgeks – kaotajad hakkavad korraldama! Kes 
täpselt – teavad nemad ise Peale sportliku osa lõppu saame kõhud täis ja tantsusammud testitud 
Viimsi pubis Black Rose. 

02.12.17 Kose-Uuemõisa rahvatantsurühma Kapak 40. sünnipäev Kose kultuurikeskuses 

Kolm põlve kapaklasi tervitab oma sõpru ja külalisi kontserdiga „Omada või olla“. 
Pidulisi võtab uksel vastu kraam kanget koos kurgisuupistega. Saal-koridor-hallis mängib tantsuks 

Folksell ja kõigil soovijail on võimalus oma tantsutuurid kohe ära teha. Siia hetke jääb ka 
sünnipäevalapse õnnitlemine. Peale tantsu täidetakse (soolase) tordiga kõhtu ja lõpuks jõuab kätte 
kontserdi kord. Etteasted läbi, plaksutab Kose rühm oma külalised aplausi saatel koduteele. Suured 
tänud meie juubelile kaasa elamast! Selline tore TAGURPIDI-PIDU! Meie seltskond satub veidike 
segadusse, et mis nüüd… Kuna tühja kõhuga häid mõtteid ei teki, siis suundume BO:KA pubisse. 
Õnneks võetakse meid kenasti vastu ja saame isegi süüa. Head mõtted ongi kohal ... mõeldud-tehtud! 
Suundume Kosele juubilare nende järelpeole õnnitelma. Kutsumata külalised võetakse rõõmuga 
vastu, nii et oleme sunnitud autodest oma tantsukingad ära tooma ja pidu koos Kose ja Kolga rahvaga 
võib jätkuda. Üllatuslikult satume ka lavale ning koos abijõududega esitame Tuljaku!!! Ah jaa - 
kingituseks juubilaridele on vesivõimlemistrenn Kuusalu ujulas … rahvatantsija peab ju vormis olema 
– seda vormi lihvitakse 25.jaanuaril 2018. 

16.12.17 Kolga Jõululaat, laupäeval kell 18.30-19.00 
Aasta võtab kokku esinemine Kolga Jõululaadal. Targad teavad öelda- asume üles kümnendat korda. 

Kordamisele läheb Palmse polka. Ja siis …. otsejoones Burksi-putkasse sauna. Õhtu programmi 
mahub ka maailma esilinastus videofilmile Kolga 33. sünnipäevakontsert „Rannast, rahvast ja tantsust 
vahvast“, üles filmitud 5.augustil 2017 Kolga kooli kõrval tantsuplatsil (tantsusalus). Kuna 
sünnipäevalaps Rainis pidutseb sellel päeval mujal, siis laulame sünnipäevalaulu mobiili ja laadime 

ülesse Kolga messengeri. Palju õnne meile kõigile! 
 

      
2018. aasta põhisuunad 
Tegevuse peamised eesmärgid 
aastaks 

1. Osaleda UEFA Super Cup avamisel 15.august 2018 
2. Valmistuda 2019 a üldtantsu- ja laulupeoks. 

Esimene ettetantsimine jaanuaris 2019. 
3. Esineda 13.oktoober 2018 tantsupeo 

esitluskontserdil 

Planeeritud esinemised Kuusalu 
vallas järgmisel aastal 

1. Esinemised valla külapäevadel 
2. Esinemine Lauritsapäeval 

 
2017. aastal palgalisi töötajaid polnud. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud. 

 



 

7 

Kaja Sameselg       Juhatuse liige           

Karin Kivari       Juhatuse liige  

Alari Kaljurand       Juhatuse liige  
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 397 1 684 2

Nõuded ja ettemaksed 0 40 3

Kokku käibevarad 2 397 1 724  

Kokku varad 2 397 1 724  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 724 1 127  

Aruandeaasta tulem 673 597  

Kokku netovara 2 397 1 724  

Kokku kohustised ja netovara 2 397 1 724  
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 906 300

Annetused ja toetused 4 197 2 684

Muud tulud 1 133 634

Kokku tulud 6 236 3 618

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -5 563 -3 021

Kokku kulud -5 563 -3 021

Põhitegevuse tulem 673 597

Aruandeaasta tulem 673 597
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 906 300

Laekunud annetused ja toetused 4 197 2 684

Muud põhitegevuse tulude laekumised 1 173 634

Muud rahavood põhitegevusest -5 563 -3 061

Kokku rahavood põhitegevusest 713 557

Kokku rahavood 713 557

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 684 1 127

Raha ja raha ekvivalentide muutus 713 557

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 397 1 684
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 1 127 1 127

Aruandeaasta tulem 597 597

31.12.2016 1 724 1 724

Aruandeaasta tulem 673 673

31.12.2017 2 397 2 397
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Maj.aasta aruande periood: 01.01.2017-31.12.2017.

MTÜ Kolga Rahva Tantsu Seltsi raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raha

Rahalised vahendid: raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud raha panga arveldusarvetel, bilansis hinnatud õiglses väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajalistenõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega. Inventeerimisel hinnatakse iga nõuet ja kohustust eraldi. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, mille kasulik tööiga on üle 12 kuu ja mille maksumus on üle 640.- euro ühiku kohta.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Bilansis kajastatakse põhivara soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud

akumuleeritud kulum.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640.-

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine.

Tegevuskulude sihfinantseerimine.

Saadud kulude sihtfinantseerimine on kajastatud tuluna proportsionaalselt möödunud ajaga, mille jooksul täideti antud

sihtfinantseerimisega seotud tingimusi. 

Tulud

Tulude aruande koostmisel on lähtutud RTJ 14 lisas esitatud skeemist. Sihtotstarbelisi toetusi ja annetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) on

kajastatud tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Kulud

Tulude ja kulude arvestust peetakse  tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. 

Kulude aruande koostmisel on lähtutud RTJ 14 lisas esitatud skeemist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTÜ juhatuse liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kokku raha 2 397 1 684

 

 

Rahalised vahendid asuvad Swedbangi kontodel:
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

221050144944 ja  221051184770

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Muud nõuded 40 40

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 40

Karin Soosalu 40.- nõue tasutud 17.09.2017

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2017 2016

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kuusalu Vallavalitsus 2 197 1 484

KULKA 1 400

ERRS 600

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
4 197 1 484

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 900 300

Sisseastumistasud 6 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 906 300

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

Tööjõukulud puuduvad



16

MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 31 33

Seotud osapooled ei ole saanud palka ega soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2018

MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts (registrikood: 80310074) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAJA SAMELSELG Juhatuse liige 28.06.2018

KARIN KIVARI Juhatuse liige 06.07.2018

ALARI KALJURAND Juhatuse liige 06.07.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 57830400

Mobiiltelefon +372 5087111

Mobiiltelefon +372 5079817

E-posti aadress kajaaiaklubi7@gmail.com


